
Røgen Forsamlingshus præsenterer: 

Mzungu Kichaa 
 25. oktober 2025 

En Tanzaniansk musikalsk stjerne i Østafrika 

Rytmerne får kroppen til at glædes af begejstring 

Så skal der danses igennem, glæd jer! 

Om 

eftermiddagen 

er der koncert 

for børn som 

Mzungu Kichaa 

er mester i at 

spille for efter utallige koncerter på danske og 

tanzanianske skoler. 

Om aftenen gir’ de voksne den gas! 
Forsamlingshuset og baren har åbent hele dagen fra kl. 15 

Eftermiddags koncert for børn kl. 16. Billetter købes ved indgangen.  

Pris, koncert, eftermiddag: børn 50 kr. Voksne 50 kr. 

Aftenkoncert for voksne kl. 20.30 

Spisning kl. 19 

Medlemmer: 200 kr. Gælder også eftermiddag fra kl. 15. 

Ikke medlemmer: 250 kr. Gælder også eftermiddag fra kl. 15. 

Et måltid mad: 85 kr.  
Billetkøb: MobilePay: Betal til Røgen Forsamlingshus på: 84 472  
(skriv: Mzungu, antal billetter med/uden mad i beskedfeltet.)  
Mere info: 
Jesper Land Gregersen – jesperland55@gmail.com – 27 81 29 82  
Søren Mortensen – sm@meklenborg.dk – 22 87 03 00 

mailto:sm@meklenborg.dk


MZUNGU KICHAA 
Mzungu Kichaa er en musikalsk stjerne i Østafrika, hvor han blev kendt med sit hit “Jitolee” sammen med 

Professor Jay. Han har samarbejdet med afrikanske stjerner som Sauti Sol, Juma Nature og FidQ samt 

Danske kunstnere som Wafande, Kaka og Karen Mukupa. 

Mzungu Kichaa er blevet nomineret to gange til en Danish Music Award, og hans debutalbum Tuko Pamoja 

vandt prisen for “bedste up coming artist” ved Scandinavian African Achievement Awards. Han har 

turneret omfattende i Afrika og Europa, hvor hans fanbase vokser støt. Hans dynamiske og livlige 

scenefremtrædener trækker publikum ind i en verden af global musik med dybt forankrede, synkoperede 

rytmer, samt en strålende lyrik og et nærvær, der er stærkt savnet på den danske scene. 

 
Koncert for børn om eftermiddagen kl. 16. 
Koncerten henvender sig til børn fra ca. 5 år og opefter, men alle børn i alle aldre er meget velkomne. Han 

har sit band med helt fra Tanzania og det er både dejlige afrikanske rytmer og også dans, blandet med pop og 

hiphop, nemlig musikstilen der hedder “Bongo Flava”  Det er en SUPER oplevelse for både børn og voksne!  

 

Afrikansk Bazar fra kl. 15 og dagen ud. 
Forsamlingshuset vil samtidig være rammen om en lille afrikansk Bazar med mulighed for køb af produkter 

fra Burkina Faso, hvor arbejdet står i at hjælpe gadebørn 

til et bedre liv. Og produkter fra foreningen Landsby til 

Landsby, som arbejder i Tanzania med landsbyudvikling i 

landsbyen Oldonyowas. Til de interesserede vil vi kunne 

fortælle om de foreningernes arbejde, samt en lille 

udstilling af Tanzaniansk og Burkinsk kunst og køb af 

afrikanske snacks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det bliver god , dejlig og varieret dag hvor vi håber at se rigtig mange mennesker. Vi glæder os. 

 

Velkommen og rigtig god fornøjelse 
www.roegenforsamlingshus.dk 

 

http://www.roegenforsamlingshus.dk/

